

آخرین تلاش‌های اروپا برای نجات اوکراین با ارسال جنگنده‌های میراژ و اف–۱۶

کشورهای اروپایی در آخرین تلاش‌های خود برای نجات اوکراین از شکست مقابل روسیه جنگنده‌های میراژ و اف ۱۶-روانه کیف کردند.

دولت اوکراین پنجشنبه اعلام کرد که جنگنده‌های میراژ ۲۰۰۰ فرانسه و اف-۱۶ را از هلند دریافت کرده است. به گزارش ایرنا به نقل از رویترز «رستم معروف» وزیر دفاع اوکراین در این زمینه گفت: این جنگنده‌های رزمی مدرن به اوکراین رسیده‌اند و به زودی مأموریت‌های رزمی را آغاز خواهند کرد و قابلیت‌های

شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳ ۹ شعبان ۱۴۴۶ ۸ فوریه ۲۰۲۵ شماره ۲۳۷۹۱

ر شوه ۲۵۰ میلیارد دلاری به مصر برای پذیرش ساکنان غزه!

سرویس خارجی-

برخی منابع خبری می‌گویند، آمریکا به مصر پیشنهاد داده است، در قبال دریافت ۲۵۰ میلیارد دلار، تمام ۲ میلیون ساکن غزه را به کنشورش منتقل کند!

«دونالد ترامپ»، پس از روی کار آمدن، ایده‌های عجیب و غریب زیاد مطرح می‌کند. ایده‌هایی که پیش از اینکه ببرسیم «یا عملی هستند» یا بدگوییم، از ذهن یک متوهم قمار باز خودشیفته باچکر نشأت می‌گیرند. چندی پیش از سوی برخی اطرافیان وی خبری به بیرون درز کرد مبنی بر این که ترامپ بارها گفته است وقتی ترامپ می‌گفت: «کانادا یکی از ایالت‌های آمریکاست» یا «مگوبید خلیج مکزیک است یا تسخیر کانادا، کانال پاناما، خلیج مکزیک و غزه، بر امپراطوری‌اش بیفزاید. ابتدا بگویید خلیج آمریکا» و یا «کانال پاناما را هم می‌خواهم». برخی تصور می‌کردند او متوهمی مایی که اندک اوقتی به قدرت رسید و در جایگاه رسمی ایستاد و شروع کرد به تحت فشار گذاشتن کانادا، مکزیک، و پاناما و همین‌طور بسیاری از متحدان و دشمنان خود، معلوم شد او شوخی نمی‌کرده است. ترامپ در قبال توقف برخی از این فشارها، پول و امتیاز (بخونیدنی یاج) می‌خواهد امتیازی که به نظر می‌رسد توانست از کانادا بگیرد! حالا پس از دیداری که او با نتانیاهو داشت، خیلی صریح اعلام کرده است، غزه را هم می‌خواهد چرا که ساکنان در آنجا رنج و سختی می‌کشند! این اظهارات او درست‌و مثل اظهارات قبلی‌اش یا محکومیت‌های جهانی – حتی از سوی متحدان سنتی‌اش یعنی انگلیس و فرانسه– مواجه شده است.

کانال تلگرافی «جی‌هده» در این‌باره به نقل از «مصطفی بکری» از اعضای پارلمان مصر اعلام کرده است که ترامپ به همتای مصری خود یعنی «عبدالقادر سیسی» پیشنهاد ۲۵۰ میلیارد دلار داده است تا با کوچ اجباری فلسطینیان از غزه به پیش‌مواقت کند. به گفته مصطفی بکری این مبلغ حتی می‌تواند بیش از این‌ها باشد. طبق این گزارش پیشنهاد مشابهی نیز به اردن داده شده است. در صورت صحت این خبر و با توجه به روحیه تاجر مسلک ترامپ، بعید به نظر می‌رسد ترامپ حاضر باشد چنین مبلغی را به کسی بپردازد کند. اما اصلا بعید نیست- باز هم در صورت صحت این خبر- او چشم طمع به دوستان ژوئمند ساکن حاشیه خلیج‌فارس دوخته باشد. به هر تقدیر طرح‌های متوهمانه ترامپ با کمک و خیانت‌های مترجمین عرب می‌تواند به به نیتیهایی که او می‌خواهد منتهی‌شود رسد چرا که الا متوهمانه‌اند و یاقیا مقاومت فلسطینی زیر بار نخواهد رفت. «چپارد هاس»، رئیس سابق شورای روابط خارجی آمریکا در این‌باره گفته: «ناچه» رئیس‌جمهور آمریکا در غزه خواستار آن است، مشکل فلسطینیان در غزه را حل نمی‌کند. اما باعث ایجاد بحران در اردن، مصر و کرانه بختاری خواهد شد. همچنین زمانی که ما باید وی قیافوس هند و قیافوس اثر نامرکز کنیم، ایالات متحده را در خورومیه گرفتار می‌کند. برای تجدید نظر دید نیست»

فوق زده‌گی نتانیاهو

بر خلاف غفلا، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی که به واشنگتن سفر کرده طرح متوهمانه ترامپ درباره غزه را «همچ» توصیف کرده است. «بنیامین نتانیاهو» پدایمی ویدئویی که شامگاه پنجشنبه ۱۸ بهمن منتشر شد گفت «پیشنهاد دونالد ترامپ در غزه ناهوشیارانه است که دقیق شنیده شود». فکر می‌کم ارزش دارد که به این ایده، که نخستین ایده ابتکاری پس از سال‌هاست به دقت گوش داد.»(۸)

تسبیع باشکوه

اما دیروز تصاویر خیره‌کننده‌ای از مراسم تسبیع شهید «مروان عیسی» معلون شهید «الانعام» «محمد ضیف» فرزانده کل گردان‌های قسام با حضور جمع کثیری از مردم غزه و صدها نفر از مبارزان گروه‌های مقاومت در اردوگاه «البریح» در مرکز مزارع برقرار غزه کرد.

معترضان بنگلادشی خانه پدر نخست‌وزیر مستغنی را آتش زدند



هزاران معترض خانه «شیخ مجیب الرحمان»، پدر «شیخ حسین» بنیانگذار بنگلادش مستقل که از سال ۲۰۰۹ میلادی به مدت ۱۵ سال نخست‌وزیر این کشور بود را به آتش کشیدند.

گزارش خبرگزاری رویترز در این زمینه به نقل از شاهدان عینی حاکی است چند هزار معترض، برخی مسلح به چوب، چکش و ابزارهای دیگر، در اطراف خانه تاریخی و بنای یادبود استقلال تجمع کردند، در حالی که برخی دیگر یک جزئیل مسلح و میلیتاری برای تخریب ساختمان آوردند. «گیزارش «رویترز» این تجمع معترضان بنگلادش همزمان با فراخوان گسترده‌تری با عنوان «راهپیمایی پولدوز» سازمان‌دهی شده بود تا سخنرانی نازنین حسین را که بر ای ساعت ۹ شب چهارشنبه (ایه وقت محلی) «برنامه‌ریزی شده بود، متوقف کنند. بر اساس این گزارش، معترضان به نمادهای دولت حسینیه حمله کردند، از جمله خانه «شیخ مجیب الرحمان» که نخستین‌بار در ماه اوت (مرداد) به آتش کشیده شد. این در حالی است که «شیخ حسین» نخست‌وزیر برکنار شده بنگلادش طی سخنرانی خود در شبکه‌های اجتماعی از حامیان خود خواست تا در برابر دولت موقت بایستند. به گزارش ایرنا معترضان که بسیاری از آن‌ها مرتبط با گروه موسوم به «ناشنجویان علیه تبعیض» بودند، خشم خود را از سخنرانی شیخ حسینیه ابراز کردند، چراکه آن را چالشی در برابر دولت موقت تازه‌ناتیس می‌دانند.

زمانی که اعتراضات گسترده حسینیه را مجبور به فرار به کنور همسایه هند کرد، دولت موقت به رهبری «محمد منسور» برنده جایزه صلح نوبل، برای کنترل اوضاع درحالی که اعتراضات و ناآرامی‌ها همچنان ادامه دارد، با مشکل مواجه بوده است.

آگهی مزایده عمومی

شهرداری گرگان با استناد به ماده ۳۰ آئین نامه معاملات شهرداری‌ها درنظر دارد به منظور اجرای پروژه‌های عمرانی نسبت به فروش املاک خود بر مبنای پایه قیمت کارشناسی رسمی بشرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.لذا متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ به سایت اینترنتی به آدرس **WWW.Setadiran.ir** مراجعه و از شرایط و نحوه واگذاری املاک مورد نظر به همراه آدرس، مشخصات و توضیحات کامل املاک و موضوع آگهی اطلاع حاصل نموده و در صورت تمایل به شرکت در مزایده، اسناد و مدارک مورد نیاز مزایده را از سامانه ستادایران به صورت الکترونیکی دریافت نمایند.

تلفن تماس: امور قراردادها:۰۷۵۲۰۴۷۲۳۲۴۰۷

اداره املاک: ۰۷۵۲۳۲۴۳۸۸۰

ششاه آگهی: ۰۹۱۷-۱۸۸۰

سیدمحمدرضا سپیدالنگی – شهردار گرگان

کیهان

دفاعی ما در مقابل تهاجم روسیه را تقویت می‌کنند. بر اساس

این گزارش این اولین باری است که فرانسه جنگنده‌های میراژ ۲۰۰۰ را در اختیار کیف قرار می‌دهد. هلند در تابستان نیز اولین

محموله از جنگنده‌های اف-۱۶ ساخت آمریکا را به اوکراین داده بود. در گزارش رویترز اشاره نشده است که چند فروند میراژ و اف-۱۶ در اختیار اوکراین قرار گرفته است. کارشناسان بر این باور هستند که این اقدام کمکی در پیروزی اوکراین در جنگ نخواهد کرد و شکست رزنسکی در جنگ حتمی است.

سرویس خارجی-

دولت جدید آمریکا در راستای تأمین منابع، سالانه میلیارد دلار به افسار، نهاده‌ها، سازمان‌ها، دولت‌های خارجی، رسانه‌ها، خبرنگاران و… کمک مالی می‌کند. به شرط آن که طبق سیاست‌های کاخ سفید عمل کنند. بیشتر این کمک‌های دولتی طی سال‌های گذشته نصب رژیم صهیونیستی و اوکراین شده است. ترامپ در اولین روز حضور خود در کاخ سفید دستور تعلیق این کمک‌ها به مدت ۹۰ روز را صادر کرد و در ادامه نیز- بر اساس گزارش خبرگزاری رویترز - با هدف ایجاد محدودیت در این کمک‌ها، عمر ۹۷ درصد کارمندان نهاد اصلی مدیریت‌کننده این کمک‌ها در دولت را خواست! ترامپ دستور داد که ۱۰ هزار کارمند فعلی «ژانسی توسعه بین‌المللی آمریکا» (USAD) کاهش پیدا کرده و به ۲۹۴ کارمند برسد. گزارش‌ها حاکی است که ترامپ قصد صهیونیستی را از تعلیق این کمک‌ها استنفا کرده اما جلوی ادامه کمک‌ها به سایر نهاده‌ا، سازمان‌ها و دولت‌ها را گرفته است.

گزارش‌های تکمیلی نشان می‌دهد که ایجاد این کمک‌ها بسیار بیشتر از آن چیزی است که قبلاً فاش شده بود چرا که صدها رسانه و هزاران خبرنگار در سرتاسر جهان رسماً موجب بگیر دولت آمریکا هستند تا در راستای منافع آمریکا قلم بزنند. سازمان گزارش‌گران بدون مرز در همین راستا رسماً فاش کرد که قطع کمک‌های مالی آمریکا بیش از ۲۰۰۰ سازمان‌نگار و حدود ۱۰۰۰ رسانه یا سازمان مرتبط با امور رسانه را هدف قرار داده است. بر اساس این گزارش تعلیق پول‌پاشی‌ها ۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ دلار، رسانه غیردولتی ۲۷۹ سازمان غیردولتی می‌تواند است. بر اساس این گزارش که در اوکراین شایع شده است، ۱۰ رسانه، ۹ کمک‌های خارجی آمریکا حامی اصلی رسانه‌های مستقل بارانه‌های بین‌المللی متکی هستند. این سازمان در ادامه

گزارش‌های تکمیلی نشان می‌دهد که ایجاد این کمک‌ها بسیار بیشتر از آن چیزی است که قبلاً فاش شده بود چرا که صدها رسانه و هزاران خبرنگار در سرتاسر جهان رسماً موجب بگیر دولت آمریکا هستند تا در راستای منافع آمریکا قلم بزنند. سازمان گزارش‌گران بدون مرز در همین راستا رسماً فاش کرد که قطع کمک‌های مالی آمریکا بیش از ۲۰۰۰ سازمان‌نگار و حدود ۱۰۰۰ رسانه یا سازمان مرتبط با امور رسانه را هدف قرار داده است. بر اساس این گزارش تعلیق پول‌پاشی‌ها ۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ دلار، رسانه غیردولتی ۲۷۹ سازمان غیردولتی می‌تواند است. بر اساس این گزارش که در اوکراین شایع شده است، ۱۰ رسانه، ۹ کمک‌های خارجی آمریکا حامی اصلی رسانه‌های مستقل بارانه‌های بین‌المللی متکی هستند. این سازمان در ادامه

صفحه آخر

گزارش خبری تحلیلی کیهان

۱۰۰۰ رسانه و ۶۲۰۰ خبرنگار در آمریکا با فرمان ترامپ به خاک سیاه نشستند

سرویس خارجی-

بیش از ۱۰۰۰ رسانه و ۶۲۰۰ خبرنگار به دنبال توقف حمایت‌های مالی آمریکا از سوی ترامپ، رسماً به خاک سیاه نشستند.

دولت جدید آمریکا در راستای تأمین منابع، سالانه میلیارد دلار به افسار، نهاده‌ها، سازمان‌ها، دولت‌های خارجی، رسانه‌ها، خبرنگاران و… کمک مالی می‌کند. به شرط آن که طبق سیاست‌های کاخ سفید عمل کنند. بیشتر این کمک‌های دولتی طی سال‌های گذشته نصب رژیم صهیونیستی و اوکراین شده است. ترامپ در اولین روز حضور خود در کاخ سفید دستور تعلیق این کمک‌ها به مدت ۹۰ روز را صادر کرد و در ادامه نیز- بر اساس گزارش خبرگزاری رویترز - با هدف ایچاد محدودیت در این کمک‌ها، عمر ۹۷ درصد کارمندان نهاد اصلی مدیریت‌کننده این کمک‌ها در دولت را خواست! ترامپ دستور داد که ۱۰ هزار کارمند فعلی «ژانسی توسعه بین‌المللی آمریکا» (USAD) کاهش پیدا کرده و به ۲۹۴ کارمند برسد. گزارش‌ها حاکی است که ترامپ قصد صهیونیستی را از تعلیق این کمک‌ها استنفا کرده اما جلوی ادامه کمک‌ها به سایر نهاده‌ا، سازمان‌ها و دولت‌ها را گرفته است.

گزارش‌های تکمیلی نشان می‌دهد که ایجاد این کمک‌ها بسیار بیشتر از آن چیزی است که قبلاً فاش شده بود چرا که صدها رسانه و هزاران خبرنگار در سرتاسر جهان رسماً موجب بگیر دولت آمریکا هستند تا در راستای منافع آمریکا قلم بزنند. سازمان گزارش‌گران بدون مرز در همین راستا رسماً فاش کرد که قطع کمک‌های مالی آمریکا بیش از ۲۰۰۰ سازمان‌نگار و حدود ۱۰۰۰ رسانه یا سازمان مرتبط با امور رسانه را هدف قرار داده است. بر اساس این گزارش تعلیق پول‌پاشی‌ها ۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰ دلار، رسانه غیردولتی ۲۷۹ سازمان غیردولتی می‌تواند است. بر اساس این گزارش که در اوکراین شایع شده است، ۱۰ رسانه، ۹ کمک‌های خارجی آمریکا حامی اصلی رسانه‌های مستقل بارانه‌های بین‌المللی متکی هستند. این سازمان در ادامه

تحریم دیوان کیفری بین‌المللی از سوی آمریکا همه محکوم کردند، اسرائیل تشکر کرد!



«روپا همواره از عدالت و احترام به حقوق بین‌الملل دفاع خواهد کرد». هلند، میزبان دادگاه بین‌المللی کیفری، هم اعلام کرد که از تصمیم ترامپ «براز تاسف» می‌کند. کاسپر ولدکامپ، وزیر امور خارج هلند، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «لار این دادگاه به مبارزه با معایفت از مجازات ضروری است». «دانیس کالامار»، مدیر کل سازمان عفو بین‌الملل هم، در واکنش به فرمان اجرائی ترامپ برای اعمال تحریم‌های علیه دیوان کیفری بین‌المللی گفت: «اقدام نسنجدیده و بی‌برای رئیس‌جمهور آمریکا این پیام را می‌رساند که اسرائیل بالاتر از قانون و اصول جهانی عدالت بین‌المللی است. این فرمان همچنین نشان می‌دهد که ترامپ جنایات دولت اسرائیل را تأیید می‌کند و مصونیت از مجازات را می‌پذیرد.»

گزارش رویترز هم حاکی است ۷۹ کشور جهان تحریم‌های ترامپ را علیه دیوان کیفری بین‌المللی محکوم و حمایت خود را از این دادگاه بین‌المللی اعلام کردند. بر اساس این گزارش این کشورها به بیانیه‌ای درباره خطر مصونیت از مجازات و تضعیف قوانین بین‌المللی در پی تحریم‌های آمریکا علیه دیوان کیفری بین‌المللی هشدار دادند. این کشورها تأکید کردند که تحریم‌های آمریکا علیه دیوان کیفری بین‌المللی، روند بررسی پرونده‌ها را در این دادگاه تضعیف خواهد کرد. کشورهای مذکور، هشدار دادند، تحریم‌های واشنگتن علیه دیوان کیفری بین‌المللی می‌تواند امنیت قربانیان، شاهدان و مقامات دادگاه را به خطر بیندازد.

گزارش رویترز از برده‌داری مدرن در انگلیس



که بخش عمده‌ای از صنایع پوشاک، کشاورزی، ساختمان‌سازی و حتی در کشورهای مدعی حقوق بشر فعالیت دارند. کشورهای غربی، که همواره خود را مدافع آزادی و حقوق بشر معرفی می‌کنند، در موارد متعددی موجب بروی برگردی مدرن بسته‌اند و صنایع چندملیتی‌شان از نیروی کار ارزان و بی‌حقوق در کشورهای فقیر سوءاستفاده می‌کنند.

در این میان، زنان و کودکان بیشترین آسیب را متحمل می‌شوند؛ به‌ویژه در مناطقی که نظام‌های قانونی ضعیف و فساد گسترده است. قاچاق انسان، که یکی از پردرآمدترین فرام سازمان‌یافته در جهان محسوب می‌شود، نمونه‌ای آشکار از برده‌داری مدرن است که قربانیان آن اغلب از کشورهای توسعه‌نیافته و در حال توسعه به کشورهای ثروتمند منتقل می‌شوند. اسفاده از کارگران مهاجر بدون حقوق عادلانه، تویف گزندارنده و صنایع فلان‌های جسمی در روای بر آن‌ها از جمله روش‌هایی است که در بسیاری از کشورهای جهان برای کنترل این بردگان مدرن به کار گرفته می‌شود. برده‌داری مدرن نه تنها یک مسئله حقوق بشری، بلکه یک مسئله جدی اخلاقی و اجتماعی است که نیازمند مقابله جدی از سوی جوامع بین‌المللی، نهادهای حقوق بشری و دولت‌هاست. با این حال، تا زمانی که جهان مدرن با این فرمان پیش می‌رود، بعید است این زنجیرهای پنهان گسسته شوند.

گزارش ترساک

آن طور که «رویترز» نوشته است، به گفته بیش از

خبرگزاری «بلومبرگ» در گزارشی نوشت تلاش‌های آمریکا برای مهار تلاش‌های شستی چین در دستیابی به

بوت‌ری فناوریانه در حال هستند.

خبرگزاری آمریکایی «بلومبرگ» در گزارشی نوشت باوجودیشتی ۶۰ سال تجربه‌های کم‌رکی، محدودیت‌های صدراتی و تحریم‌های مالی، حتی چین بیگانه، رئیس حزب کمونیست‌روئیس‌جمهور چین، همچنان با گام‌هایی پیوسته در مسیر فرار دان چین در جایگاه برتر صنایع آینده پیش می‌رود. تحقیقات جدید «بلومبرگ اکنومیکس»

بلومبرگ: چین آمریکا را در حوزه فناوری شکست داد

«بلومبرگ اینتلیجنس» نشان می‌دهد که برنامه صنعتی «Made In China ۲۰۲۵» که یک دهه پیش برای تبدیل چین به رهبر فناوری‌های نوظهور رونمایی شد، تا حد زیادی موفق بوده‌است.

از میان ۱۲ فناوری مهم بررسی‌شده، چین در پنج فناوری به جایگاه رهبری جهانی رسیده‌در هفت فناوری دیگر با سرعت در حال پیشرفت است. چین به پنج تاریخی تولید فناوری خودرسانه‌ها، هارت‌دیسکری کالاهای تولیدی این کشور، نسبت به تولید ناخالص داخلی جهانی، بالاترین‌ترین میزان برآی هر کشور سی از جنگ جهانی دوم است.»

اذان ظهر: ۱۲/۱۸، اذان مغرب: ۱۷/۵۸، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۶، اذان صبح(فردا): ۵/۳۲، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۵۷

همزمان با ابلاغ سلام ترامپ به ژوزف عون! رژیم صهیونیستی حمله به لبنان را از سر گرفت

سرویس خارجی-

معاون فرستاده ویژه آمریکا در امور غرب آسیا پس از دیدار با رئیس‌جمهور لبنان گفت: «آمریکا به دوستی و همکاری با دولت جدید لبنان پایبند است». همزمان با این اظهارات، رژیم آپارتاید اسرائیل، با نقض آتش‌بس، مناطق جنوب و شرق لبنان را هدف حملات هوایی قرار داد!

«موران اورگانس»، معاون فرستاده آمریکا به غرب آسیا، در دیدار با «ژوزف عون»، رئیس‌جمهور لبنان در بیروت پیام تبریک «دونالد ترامپ» به وی را منتقل و بر «حمایت آمریکا از لبنان و لبنانی‌ها» تأکید کرد! او پس از دیدار با «جوزف عون» در نخستینی مطبوعاتی مدعی شد: «آمریکا به دوستی و همکاری با دولت جدید لبنان پایبند است. همچنین همه به متوقف کردن نفوذ حزب‌الله متعهدند.»(۸) وی بعد از دیدار با عون گفت: «دولت ترامپ به حمایت از لبنان پایبند است. ما به عقب‌نشینی اسرائیل از لبنان در ۱۸ فوریه ۲۹ بهمن! پایبند هستیم.»

طبق گزارش «الجزیره»، اورگانس این دو گفت که «می‌خواهیم اطمنینان حاصل کنیم که حزب‌الله بخشی از دولت لبنان نیست و بدون سلاح باقی می‌ماند.»(۸) وی همچنین در اظهاراتی علیه ایران مدعی شد: «ما اطمنینان حاصل خواهیم کرد که ایران سلاح هسته‌ای در اختیار نداشته و ثابت در منطقه را تهدید نخواهد کرد». واشگتن که شراکت با دولت آتی لبنان پایبند است. من به رئیس‌جمهور لبنان گفتم که ما نمی‌خواهیم لبنان کشوری باشد که تنها به کمک‌های مالی متکی باشد.» این ادعاها علیه حزب‌الله و… در شرایطی مطرح می‌شود که وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی اعتراف کرد، نخست‌وزیر این رژیم از حزب‌الله لبنان بیگانه است و معتقد است حزب‌الله قادر به ویران‌سازی تل‌آویو است!

نقض وعده‌های بی‌پایان صهیونیستا

همزمان با این سلام و احوال‌پرسی‌های خاتم فرستاده، شریک آمریکا در منطقه یعنی رژیم آپارتاید همچنان به نقض عهد خود ادامه می‌دهد. منابع خبری اعلام کردند که رژیم صهیونیستی با نقض آتش‌بس، مناطق جنوب و شرق لبنان را هدف حملات هوئی قرار داد. جنگنده‌های این رژیم دو حمله هوایی به ارتفاعات منطقه قلمب التلغ در جنوب لبنان انجام دادند. همچنین، سراسر گزارش این رسانه، مناطق شرقی لبنان در نزدیکی مرز با سوریه نیز توسط جنگنده‌های صهیونیستی بمباران شد. تا لحظه نگارش این گزارش، جزئیات تلفات و خسارات احتمالی این تجاوزات منتشر نشده است.

گفتنی است، هشتم اکتبر ۲۰۲۳ (۱۶ مهر ۱۴۰۲) صبح ۲۳ سپتامبر به رژیم صهیونیستی به لبنان آغاز شد و در ۲۲ مهر (۱۴ مهر ۱۴۰۲) صبحتر به رژیم گسترده تبدیل شد. در نهایت ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴ (۷ آذر ۱۴۰۳) توافق آتش‌بس میان ۲ طرف حاصل شد، در قاف به رژیم تحمیل شد، اما از آن زمان آتش‌اشکالگری نزدیک ۱۰۰هزار آن را نقض کرده است و در نتیجه آن ده‌ها لبنانی شهید و زخمی شده‌اند.

مردم سوریه بسته‌های غذایی صهیونیست‌ها را پس فرستادند

مردم جنوب سوریه به ارد بسته‌های غذایی از تش اشکالگر اسرائیل، از نظامیان صهیونیست خواستند هرچه سریع‌تر خاک سوریه را ترک کنند.

رژیم آپارتاید اسرائیل که همزمان با بلوای سوریه و سقوط دولت دمشق شروع به اشغالگری خاک سوریه کرده است، خاکی که بیشتر نیز بخش‌هایی از آن را اشغال کرده بود، حالا با ادا و اطوارهای خود گویا قصد روتوش چهره منفورش را دارد که البته نمی‌توان به این راحتی فکر کرد که سرمدمداران رژیم صهیونیست این‌قدر محوش باشند که خیال کنند با این ادا و اطوارها چیزی حل می‌شود؛ به هر حال وقتی که تئوریست‌ها رادی دیپلمات به تَن کنند همین هرج‌ومرج را باید انتظار داشت.

ارتش رژیم اسرائیل، روز چهارشنبه (۱۷ بهمن)، در تلاشی برای جلب نظر مردم این استان، بسته‌ای از کمک‌های غذایی را با ساکنان روستای الملقه در جنوب این استان پیشنهاد داد. با این حال، مردم روستا این کمک‌ها را رد کرده و از نیروهای اشغالگر خواستند که هرچه زودتر بسته‌ها را ترک کنند و به جایی که از آن آمده‌اند، بازگردند. به گفته منابع محلی که با «العربی الجدید» گفتگو کرده‌اند، این نخستین باری نیست که نیروهای اشغالگر تلاش می‌کنند با ارائه کمک، دل مردم منطقه را به دست آورند.

این منابع تأکید کردند که چنین اقداماتی هرگز نگاه مردم به این رژیم را تغییر نخواهد داد، چرا که آن را یک اشغالگر و غاصب سرزمین و خانه‌هاست می‌دانند. یکی از ساکنان روستای الملقه در این‌باره گفت که او پس از باستان و جدل با نیروهای رژیم صهیونیستی، آن‌ها را از خانه یکی از بستگانش بیرون کرد. این فرد توضیح داد که سنگبندی نیروهای اشغالگر تلاش کرد تا صواباوندش را متقاعد کند که اسرائیل «یک کشور دوست» است و خواهان صلح برای خود و مردم سوریه است و ارائه این کمک‌ها نیز نشانه‌ای از حسن نیت آن‌هاست. بالاخره، او قاطعانه این کمک‌ها را رد کرد و خطاب به آن‌ها گفت: «کشورستا و از جولان ما خارج شوید! شما متجاوز و اشغالگر هستید و ما نه کمک‌های شما را می‌خواهیم و نه حضورتان را در سرزمین خود تحمل می‌کنیم.»

کشک شدن تورویست

خبر دیگر که یکی از نتایج «بیپلمات شدن تورویست‌هاست» نامنی فراگیر است، و وقتی هم نامنی فراگیر شود خود حاکمان خودخوانده هم قربانی این ناامنی می‌شوند. به گزارش خبرگزاری «همپز»، پایگاه خبری «المنشره» از درگیری نیروهای گروه تورویستی هیئت تحریرالاشام با شکاری لبنانی در مرزهای شرقی این کشور خبر داد. خبرنگار المنشره در منطقه البقاع در شرق لبنان گزارش داد که مقام‌رای از تجهیزات نظامی هیئت تحریرالاشام در مرز لبنان و سوریه به دست قیابل لبنانی افتاده است. وی اعلام کرد که در این درگیری‌ها دو نفر از نیروهای هیئت تحریرالاشام کشته و دو نفر هم به اسارت درآمدند. پیشتر خبرنگار المنشره گزارش داده بود بر اثر درگیری میان طوایف لبنانی و هیئت تحریرالاشام، یک راکت به حومه شهر مرزی القصر اصابت کرد و یک نفر زخمی شد.

شرط‌گذاری تورویست‌ها!

روشن است که قدرت اقتضات خود را دارد و توهم نیز یکی از آن اقتضات است! «هرهف باوقصره»، وزیر دفاع دولت انتقالی سوریه - شما بخوانید دولت تورویست‌ها - در گفت‌وگو با روزنامه آمریکایی «واشنگتن پُست» اعلام کرد که سوریه آماده است به روسیه اجازه دهد پایگاه‌های هوایی و دریایی خود را در این کشور حفظ کند. مشروط بر اینکه هرگونه توافق با کرملین در راستای منافع ملی سوریه باشد. ابوقصره در پاسخ به پرسشی در این زمینه تأکید کرد: «سوریه پایگاه‌های روسیه در طرطوس و حمیمیه را حفظ خواهد کرد، اگر این امر برای کشور مفید باشد.» این سخنان در شرایطی مطرح می‌شود که شمال سوریه محل تاخت و تاز ترکیه، غرب و جنوب محل ترکتازی رژیم آپارتاید و شرق سوریه نیز در اشغال آمریکایی‌هاست!

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر، حسین رحیمتقداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۹-۲۵۱-۳۳۱۰

کیهان و خوانندگان ۳ تا ۶ عصر، ۰۶۵-۳۳۱۱۰

ارتباط با ما در پیامرسان‌های اینستا و واتساپ

www.kayhan.ir

صفحات وب: ۱۱۴۴۳۱۵۹۹

کد پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرجانی